В финансово-экономическое управление
НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург
От __________________________________________
_____________________________________________
(ФИО полностью)
Телефон: ____________________________________
E-mail     _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг в 20___ году для предоставления в налоговый орган.
1. Договор от ___.___.20___ № _________
2. Данные физического лица (его супруга/супруги), оплатившего услуги:
ФИО _______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
ИНН _________________________		Дата рождения _____________________________
Документ, удостоверяющий личность __________________________________________________
Серия и номер _____________________________ 	Дата выдачи _________________________
3. Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги (заполняется, если отличается от п.2):
ФИО ______________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
ИНН _________________________		Дата рождения ____________________________
Документ, удостоверяющий личность __________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Серия и номер _____________________________ 	Дата выдачи _________________________
Кем приходится физическому лицу, оплатившему услуги: 	___ сын, дочь, опекаемый;
___ брат, сестра.
4. Формат предоставления справки:
4.1. ____ на бумажном носителе лично
4.2. ____ в виде скана на адрес электронной почты*
4.3. ____ в электронной форме в налоговый орган

Я подтверждаю достоверность предоставленных данных.
Я подтверждаю, что персональные данные третьих лиц, указанные в данном заявлении, предоставлены с их добровольного согласия.
Я даю согласие на передачу данных, содержащихся в справке, в налоговый орган.
* я даю согласие на передачу справки по открытым каналам связи. Я проинформирован(-а) о том, что электронная почта является ненадежным каналом передачи данных, не защищается НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург. За несанкционированный доступ к моему почтовому ящику третьих лиц, утечку информации в ходе передачи персональных данных по открытым каналам связи и неполучение отправленной справки НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург ответственности не несет.

______________________			____________ / ______________________
(дата) 							(подпись, расшифровка подписи)